ОБРАЗЕЦ:

Нотариусу г. Москвы

Макаренко Алексею Алексеевичу

от Генерального директора Общества с ограниченной ответственностью «RTD»

Иванова Ивана Ивановича,

находящегося по адресу: 125784, Москва,

ул.Фокина, дом _____,

ИНН 77…………, ОГРН ______________________,

Заявление

Прошу принять в депозит денежные средства в размере 10.000 (Десяти тысяч) рублей 00 коп. для передачи Закрытому акционерному обществу «NNN», ИНН 77………., находящемуся по адресу: 146795, Москва, ул.Часовая, дом ____.

ООО «RTD» является должником ООО «NNN» по договору подряда № 376 от 15 января 2004г. заключенному между нами в городе Москве, которое уклоняется от принятия наших денежных обязательств.

Генеральный директор «RTD»

И.И.Иванов

23 мая 2004 года